REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI! LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
mﬁ z«;@ FL mm TE EME<R§M§

Adresa 10, Beshi L olaka

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtary & mbart detvrimin pér deklarim (€ intercsave pz;ml{: 1€ tij, t& bashk&shortit/es
dhe (¢ ¥mijéve madhoré, né bazg € Ligit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ defyrimeve financiare t€ 18 zgiedhurve dhe € disa m‘fpuné\‘ve pul Hlike™, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligiin ar.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.84735, d0.9.2.2006. Ligiin nr.9529 de.11.5.20006
Ligjinar. 85/2012. dateé 18.09.2012 dhe Ligiin nr. 45/2014, daté ;—%.04.2{;

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Erarbér Alfre Viadhi

RNE

- , e
17.09.2004 ‘ 18.03.2015

NE bazd 1€ nenit 941, € Ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Avtorizoj:

Inspektoratin ¢ Lar€ & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & | nicresave dhe personat ¢
gulorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés -Inspekdori t PérgjithshEm i ILDKPKI-s8, g8 1€ verifikoné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuriss. intercsar private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se 8 dhénat e pasqyruara prej meje né kitd dokument jané t8 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qf nuk Sshit ¢ vértetd,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIMIT

Shitje autoveture per perdorim vetjiak tip Daimler 2.000 (dy mije) euro. Pronesi
Chrysler{Mercedes Benz), viti 1999, me ane te Kontrates vetjake
sg Shities se Apfomietit d¢.26 042014 4

Kursime nga te ardhurat gjate nga 01.01.2014 deri ne | Ne  shumen  350.000 | Pronesi
31122014 giendie Cash. {tregind e pesedhjete | vetjake
mije) leke

* Objekti | deldarimit (Neni 4. ¢frma a, b, ¢, ¢, d 1 lghit nr.9049, daté 10.04.2003. | ndryshuan)
a} pasuritd e paluajishime dhe 1€ drejtat reale mbi to;
by pasurit? e luajtshme. 18 regjistrueshme né regiistrat publik;
¢y sendet me vierd 18 vecant? mbi 300 000 leki:
¢y vierén e aksioneve, 8 letrave me vierd dhe plesdt e kapitalit nd zotériny ‘ :
dy vierén e likaiditeteve. gjendie né Cash. jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, ng lekd ose né valutd 8 huaj:




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

sk .
Te ardhura nga paga si gjvqtar prane Gjykates Administrative te | Ne shumen bruto 1.372.764
Shkalles se Pare Tirane nga data 01.01.2014 deri ne daten | (nje milien e ftregind e
3122014, shiatedhiete e dy mije e
shiategind e gjashtedhjete ¢
kater) leke dhe ne shumen
neto 1.080.328(nje milion e
tetedhjete mije e peseqind ¢
. ' njezet e tete) leke.

E ardhur e perfituar ne cash diten e krverjes se veprimit juridik, | Shuma e perfituar 2.000 (dy
nga shitje autoveture per perdorim vetiak tip Daimler | mije) euro.
Chrysler{(Mercedes Benz}, viti 1999, ie ane te
B antratoq g Shities se Antnmiedit d6.76.04.2084




Nese ky formar éshiue | pangaftueshém. vashdoni 1& ploiésoni né fotokopye re #).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Dervrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyvrim ndaj 8 tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashteé vendit, & mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
méparshém dert né 31 Dhjetor 18 vilit 1 deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyetarl giaté vitg @
deklarimit,

o TE dhénat pér emra personash ndaj € ciléve kent detyrime financiare (€ pasqgyrohen né fagen nr.7, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e (yre.

Karte krediti “Prima Clasic” prane Bankes | E paperdorur gjate  Pagesa standarte e
| Kombetare Treglare ne emrin tim personal, me | vifit thjesht ¢ | sherbimit  bankar
| limit perdorimi 85 000(tetedhjete e pese mije) | aktivizuar si  karte per mbajtjen e

leke me date aktivizimi 08.04.2014 numer karte | krediti, kartes aktive giafe

L vitit

Nése by tormar oshid | papyafiveshem, vachdon
1d poteson ng fedokopje i 1.





